



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**ONDRUŠ&ONDRUŠ**  
společná advokátní kancelář

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
CJ MML 063596/12

Vyřizuje / telefon  
Mgr. Jan Audy/213

V Liberci dne  
22.5.2012

Věc:

K Vaší žádosti, doručené Statutárnímu městu Liberec dne 10.5.2012, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující.

Členění dle Vaší žádosti:

1. Text hostitelské smlouvy, pro Mistrovství světa FIS v klasickém lyžování 2009, nebyl dohledán.
2. Požadovanou informaci, tj. důvodovou zprávu příslušného materiálu rady města, přikládáme jako přílohu č. 1 této odpovědi.
3. Statutární město Liberec poskytlo Sportovnímu areálu Ještěd, a.s. částku ve výši 6 mil. Kč.
4. Statutární město Liberec disponuje pouze informací, která Vám je poskytnuta v bodě 2.

S pozdravem

Mgr. Jan A u d y  
vedoucí odboru právního a veřejných zakázek

Příloha dle textu.